
TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

SORTIMENT PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ VOZY  |   ČERVENEC 2019

BOSCH | SADA STĚRAČŮ AEROTWIN
 ▼  Použití pro vozy VAG / BMW / MB
 ▼  Délka 600/475 mm
 ▼  Multi-Clip
 ▼  KSN AM462S

WM číslo: 122.46.20

259,-
ČISTIČ KLIMATIZACE A INTERIÉRU
  Vůně citrón
  Obsah 150 ml

WM číslo: 595.17.00

SORTIMENT POJISTEK, MINI
  121dílná
  S montážním nástrojem

WM číslo: 149.99.11

SILOVÉ NÁSTRČNÉ OŘECHY r" 
s bitem MTS MORTORq®

  5dílná
  DIN 3 120, ISO 1 174

WM číslo: 614.39.08

49,- 129,- 590,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC 2019 AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.2 3

KABINOVÝ FILTR
  Použití pro vozy Audi A3,  
VW Golf V+VI, Passat, Sharan, Touran

  Srovnávací číslo: 1K0 819 644

WM číslo: 539.30.03

AUTORÁDIO BOLOGNA 170
  Formáty přehrávání MP3, WMA
  RDS Automotive Tuner FM, AM, MW, LW
  Max. výkon 4× 40 W
  Přední vstupy AUX / USB 
  Podpora datový nosič USB 2.0, paměťové karty SDHC / SD

WM číslo: 191.01.05

STARTOVACÍ BATERIE S5 AGM
  12 V / 70 Ah / 760 A
  Rozměr 278 x 175 x 190 mm

WM číslo: 172.20.18

PRACOVNÍ SVÍTILNA  
LED MAG 3
  COB-LED / 300 Lm
  Doba svícení 3 hod. / nabíjení 4 hod.
  3 magnety / dva zatahovací háčky

WM číslo: 147.90.37

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
  Použití pro vozy Audi A3 / VW Golf IV,  
Polo (9 N)

  Srovnávací číslo: 1J0 698 151 A 

WM číslo: 435.13.75

SADA ODVZDUŠŇOVACÍCH ŠROUBŮ  
NA BRZDOVÉ TŘMENY
  75dílná

WM číslo: 449.02.88

XENONOVÁ VÝBOJKA VISION
  42 V / 35 W 
  D3S
  Dokáže svoji barvu světla přizpůsobit světlu druhé, 
stále funkční žárovky 

WM číslo: 159.03.19

SMRŠŤOVACÍ SPOJKY
  Materiál pocínovaná měď
  Polyolefin smršťovací spojka  
s vnitřním lepidlem

  Teplotní odolnost -55 °C až +125 °C

STARTOVACÍ BATERIE ULTRA EFB
  12 V / 70 Ah / 650 A
  Rozměr 278 x 175 x 190 mm

WM číslo: 152.17.34

SCHRÁNKA NA KLÍČE
  S 35 háčky
  Háčky jsou výškově nastavitelné
  Uzamykatelná
  Určená pro montáž na zeď
  Rozměry (V x Š x H) 300 x 200 x 60 mm

WM číslo: 696.01.90

STARTOVACÍ BATERIE EXCELL
  12 V / 62 Ah / 540 A
  Rozměr 242 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.55.22

2.690,- 99,-
LIST STĚRAČE VISIOFLEX OE
  Použití pro vozy VAG
  Délka 600/380 mm
  KSN 260

WM číslo: 171.90.22

329,- 1.790,-

WM číslo Průřez / mm² Barva Cena
158.58.37 1,5–2,5 Modrá 280,-
158.58.38 4–6 Žlutá 430,-
158.58.39 0,5–1,0 Červená 240,-

IZOLAČNÍ PÁSKA
  Rozměry (Š x V x D) 15 mm x 0,15 mm x 10 m
  Černá barva
  Teplotní rozsah -10 až +105 °C
  DIN EN 60454 (samolepicí pásky)
  Vhodná pro vnitřní i venkovní použití

WM číslo: 158.16.19

999,-

15,-

1.750,-

WM číslo Označení
156.42.03 Mikrotužkové AAA
156.42.04 Tužkové AA

BATERIE VARTA ENERGY
  Alkalicko-manganová
  Sada 24 ks

1.290,-

1.290,-

179,-

Množství Označení SW Délka (mm) Závit
5x Šroub 9 41,50 M8 x 1,25
5x Šroub 10 34,00 M10 x 1,0
5x Šroub 7 29,00 M6 x 1,0
5x Šroub 11 29,90 M10 x 1,0
5x Šroub 7 21,70 M7 x 1,0
5x Šroub 7 30,50 M7 x 1,0
5x Šroub 7 38,30 M7 x 1,0
5x Šroub 8 24,50 M8 x 1,25
5x Šroub 10 31,00 " x 24 UNF

5x Šroub 10 36,70 " x 24 UNF

5x Šroub 8 28,00 " x 24 UNF

20x Gumová čepička – – –

559,-

650,-

SADA PRUŽNÝCH DÍLŮ VÝFUKU
  4dílná

WM číslo: 377.95.10

Množství Vnitřní ø Délka Spojovací potrubí
1x 45 mm 200 mm Bez
1x 50 mm 200 mm Bez
1x 42 mm 274 mm Oboustranné
1x 55 mm 285 mm Oboustranné

1.190,-

1.259,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC 2019 AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.4 5

ROLE NALEPOVACÍHO  
ZÁVAŽÍ
  Určeno pro stojan MASTER-Cut, nebo typ 2 800
  Materiál: ocel
  Barva: šedá
  Hmotnost: 1 000 x 5 g
  Použití: alu disky

WM číslo: 524.32.14

VÝSTRAŽNÁ VESTA
  100% polyester
  Fluorescentní
  Zapínání na suchý zip
  EN 20471 testováno

SADA ŽÁROVEK H7  
24 V MAXI KIT
  24dílná

Obsahuje:
  H7 Master Duty
  2x ploché pojistky 10 A, 15 A, 20 A, 30 A
  3x žárovka 5 W BA15S
  2x žárovka H7, 10 W BA15S, 21/5 W BAY15D,  
5 W SV8,5-8K, 21 W BA15S

  1x žárovka 21 W žlutá BAU15S,
5 W W2, 1x 9,5D, 4 W BA9S

WM číslo: 159.00.71

490,- WM číslo Barva
228.60.03 Oranžová
228.60.11 Žlutá

49,-

PAPÍROVÉ UTĚRKY
  Dvouvrstvé, 1.000 útržků
  Rozměr útržku 38 x 36 cm
  Modrá barva

WM číslo: 246.07.02

350,-

SADA 1/2" NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ  
TORX
  9dílná
  Pro vnitřní torx šrouby
  Potažené titan-nitridovou vrstvou

Obsahuje:
  1x T20/T25/T27/T30/T40/T45/T50/T55/T60 

WM číslo: 605.61.96

SADA 1/2" NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ INBUS
  9dílná
  S rozšírenými rýhami
  Potažené titan-nitridovou vrstvou
  Velikost klíče 5 - 17 mm

WM číslo: 605.08.58

1.789,- 2.685,-510,-
LAMELOVÝ BRUSNÝ  
KOTOUČ
  125 mm, zrnitost 40
  Vysoký řezný výkon
  Dlouhá živitnost
  Rychlé broušení
  Nízká hlučnost

WM číslo: 566.78.60

59,-

INSTALATÉRSKÉ SIKO KLEŠTĚ KNIPEX COBRA, 400 MM
  Ochrana sevření chrání vaše ruce před úrazy
  Speciálně kalené rukojeti zabraňují sklouznutí ruky po nářadí
  Přesné nastavení pomocí tlačítka
  Jsou vyrobeny z chrom-vanadiové elektrooceli  
a opatřeny protiskluzovým potahem rukojetí

  Jednou rukou přizpůsobíte šířku klíče přímo  
na obráběném předmětu

WM číslo: 633.19.38

1.100,-

RÁČNA, DVOJITÝ OČKOVÝ  
KLÍČ
  4 v 1
  Rozměr klíče 10x 19, 13x 17 mm

WM číslo: 611.16.45

439,-

11.590,-

DÍLENSKÝ VOZÍK RACINGLINE, 7 ZÁSUVEK
  Včetně 215dílné sady nářadí Premium
  Ideální sestava nářadí pro univerzální použití
  Pevné uspořádání nářadí díky přesnému uložení
  zásuvky se 90% vytažením
  Centrální zamykání všech zásuvek válcovým zámkem
  Sada nástrčných klíčů , ,  
  Nástrčné hlavice krátké, dlouhé, přepínací ráčna, adaptér a nástavec
  Sada kleští
  8dílná sada šroubováků a sada šestihranných klíčů 6-23 mm
  16dílná sada oboustranných plochých a očkoplochých klíčů 6-22 mm

WM číslo: 612.83.80

SUDOVÉ ČERPADLO
Technická data:
  Čerpací výkon 0,5 l/zdvih
  Čerpací výkon 50 l/min.

Čerpaná média:
  AdBlue®, neagresivní kapaliny, jako např. čistící 
prostředky, mýdla, nemrznoucí kapalinyy, směsi 
na čištění do ostřikovačů, oleje do SAE 40, mazací 
prostředky, herbicidy a pesticidy

Použití:
  Zásobník na 60/200/220 l
  Odnímatelná transparentní výpustní hadice, 2 m

Nevhodné pro motorová paliva, ředidla, rozpouštědla 
a hořlavé kapaliny

WM číslo: 648.00.33

690,-

AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA
  18 V
  ø 125 mm
  Včetně 2 ks akumulátorů

Rozsah dodávky:
  2x Aku 18 V / 5 Ah
  1x kufr HD-Box
  1x nabíječka M12-18C
  Ochranný kryt

WM číslo: 688.03.53

11.900,-
FLEXIBILNÍ ŠROUBOVACÍ RUKOJEŤ
  Vnější čtyřhran
  130 mm, 

WM číslo: 605.34.90

UNIVERZÁLNÍ ŠROUBOVÁK
  Škrabka k šetrnému odstranění  
např. nálepek

  Klip pro uchycení na kapsu
  Otočný klip pro lepší manipulaci při šroubování
  Povrch čepele: pochromovaný
  Pro šrouby s drážkou - čepel 2,5 x 0,4 mm

WM číslo: 605.95.96

490,- 190,-

MAGNETICKÝ OHEBNÝ DRŽÁK
  Slouží k uchycení předmětů ve špatně  
přístupných místech

  Délka 700 mm
  Magnetická síla 800 g
  Vnější průměr magnetu 14,8 mm
  Vnější průměr drápu 43 mm

WM číslo: 603.00.67

245,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC 2019 AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.6 7

4.320,-

1.050,-

RYCHLE NASTAVITELNÁ VZPĚRA
  K podpoře, narovnávání, tahání, zvedání
  K dispozici řada speciálních nástavců
  Nastavitelná od 1,1 m do 2 m
  Nastavitelná pomocí ráčny nebo plochého klíče

WM číslo: 691.01.11

JEDNODÍLNÝ  
HLINÍKOVÝ ŽEBŘÍK
  Rozměry (D x Š) 2.290 x 294 mm
  Oboustranně použitelný
  8 příček

WM číslo: 696.20.45

PAG KOMPRESOROVÝ OLEJ
  Profesionální olejový systém
  Zamezuje vniknutí znečišťujících látek do jednotky 
pro servis klimatizací

  Dlouhá skladovatelnost bez ztráty kvality
  Nízká viskozita - PAG 46
  Obsah 500 ml

WM číslo: 677.00.25

449,-

3.690,-

MOTOROVÝ OLEJ  
HIGH TRONIC 5W-40
  Obsah 60 l

Specifikace/doporučení:
  ACEA C3; API SN/CF; MB-schválení 229.31/ 229.51/ 
226.5; VW 502 00/ 505 00/ 505 01; BMW Longlife-04; 
GM dexos2®; Porsche A40; splňuje požadavky Ford 
WSS-M2C917-A; splňuje požadavky Fiat 9.55535-S2; 
Renault RN0700 / RN0710

WM číslo: 581.02.84

MOTOROVÝ OLEJ  
C-TEC POWER LL3 5W-30
  Obsah 0,5 l

Specifikace/doporučení:
  ACEA C3-16; API / NS; VW 507.00 / 504.00;

MB 229.31 / 229.51

WM číslo: 520.30.30

139,-
ČISTIČ DISKŮ XTREME PLUS
  Speciální přípravek určený pro odstranění usazených 
nečistot jak z ocelových disků, tak z disků  
z lehkých slitin

  Odstraňuje prach z brzdového obložení,  
mastnotu a jiná provozní znečištění

  Obsah 750 ml

WM číslo: 553.11.81

250,-

SPREJ NA OPRAVU  
PNEUMATIK
  Pro rychlou a čistou opravu pneumatik
  Bez nutnosti výměny pneumatiky
  Speciální automatické plnění
  Nevhodné k dlouhodobému použití
  Obsah 400 ml

WM číslo: 580.06.85

125,-

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
  Odstraní rychle a spolehlivě veškeré nečistoty 
jako je hmyz, olejové filmy a vosky

  S citrusovou vůní
  Obsah 5 l

WM číslo: 595.11.11

50,-

WM číslo Velikost
556.42.33 M
556.42.41 L

LAKÝRNICKÁ MASKA SÉRIE 6000
  včetně příslušenství ve vzduchotěsném 
uzavíratelném boxu

  Odlehčené tělo
  Nacvakávací bajonet pro připevnění filtru
  Stupeň ochrany A2/P3

Obsah:
  1x celoobličejová maska
  2x filtr proti organickým plynům  
a výparům, stupeň ochrany A2

  4x filtr proti pevným a kapalným částicím, 
stupeň ochrany P3

  2x kryt filtru
  10x čistící utěrky

1.220,-
SIKAFLEX 221
  Pružný, silně přilnavý, jednokomponentní  
vzdušnou vlhkostí vytvrzující těsnící  
a lepící tmel na bázi polyuretanu

  Antikorozivní, přelakovatelný pro těsnění širokého 
spektra spojů

  Vhodný pro trvale pružné těsnění
  Barva šedá ocel
  Obsah 300 ml

WM číslo: 582.41.98

99,-

OCHRANA SPODNÍ ČÁSTI  
KAROSÉRIE
  Přelakovatelný
  Barva černá
  Obsah 500 ml

WM číslo: 565.02.96

95,-

ROZSTŘIKOVACÍ PUMPA
  S kódovacím systémem na různé  
typy tekutin

  Pro přesné dávkování
  Včetně 6 barevných kódování
  Obsah pumpy 1 l

WM číslo: 666.26.47

509,-
OCHRANNÝ PLECH BRZDOVÉHO KOTOUČE
  Montážní strana: zadní náprava, oboustranné použití
  Použití pro vozy Opel Astra G, H, Combo, Corsa C, 
Meriva A+B, Zafira A+B

  Srovnávací číslo: 0546435

WM číslo: 340.00.14

129,-



NL

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně 
ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost WM Autodíly vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. 
V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti  
WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 06/19 • 2800

Jsme tu pro Vás!
Praha (Hostivice)
SEGRO Logistics Park Prague,  
Archeologická 1383, 253 01 Hostivice
Tel.:  226 003 388
hostivice@trost.com

Pardubice
Hůrka 1832,  
530 02 Pardubice
Tel.:  463 352 910
pardubice@trost.com

Jičín
Průmyslová 1108,  
506 01 Jičín
Tel.:  319 809 910
jicin@trost.com

České Budějovice
Nemanická 443/2,  
370 10 České Budějovice
Tel.:  389 502 955
budejovice@trost.com

Karlovy Vary
Hroznětínská 233,  
362 32 Karlovy Vary-Otovice
Tel.:  357 072 330
vary@trost.com

Plzeň
Obchodní 1263/3,  
301 00 Plzeň
Tel.:  377 241 749
plzen@trost.com

Brno
Masná 492/104,  
602 00 Brno
Tel.:  545 215 283
brno@trost.com

Ostrava
Areál CTPark, Na Rovince 981,  
720 00 Ostrava-Hrabová
Tel.:  555 308 900
ostrava@trost.com

Olomouc
P3 Logistic Parks – budova A,  
Dolní Novosadská 337/92,  
779 00 Olomouc
Tel.:  585 316 070
olomouc@trost.com

Společně silní!
 WM Autodíly – člen WM SE


